Администрация

Петровского сельского поселения

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                         01.12.2016                                                                     № 92

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского сельского поселения «О бюджете Петровского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»

   В соответствии с решением Совета депутатов Петровского сельского поселения от 30.11.2016 № 43/91 «О принятии в первом чтении  проекта решения Совета депутатов Петровского сельского поселения «О бюджете Петровского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Петровского сельского поселения «О бюджете Петровского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» на 16.12.2016 года по адресу: Волгоградская область, Урюпинский район, хутор Петровский улица Ленина, 56, здание МКУ «Петровский СДК». Время начала слушаний 14 часов 00 минут.

2.  Предложения граждан по проекту бюджета Петровского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов направлять в администрацию Петровского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, Урюпинский район, хутор Петровский улица Ленина, 69.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского

сельского поселения                                                П.Н. Симонов